様式Ｆ

平成　　月　　日

外務省国際協力局

民間援助連携室長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者名）

（代表者名）　　　　　印

外部監査実施計画書
　今般，平成　　年　　月　　日付通知第　　　　号をもって交付決定通知を受けました平成　　年度国際開発協力関係民間公益団体補助金にかかる外部監査の実施計画につき，下記のとおり報告します。

記

１　補助事業名：

２　実施国：

３　監査を行う法人名及び住所

　　・法人名：

　　・住所：

４　外部監査実施の契約日（予定日）：　　　　　　年　　　月　　　日

５　監査報告書の完成予定日

６　その他特記事項

- 0= 28 +  \* Arabic
1
 -